2022年９月１日

各    位

人事異動に関するお知らせ

 当社はこのたび、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

人事の異動（2022年 10月１日付）

以上

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長  鈴木  貴子

（コード番号 4951 東証プライム）

問合せ先 人事･総務グループ

マネージャー  佐藤 昭吏

TEL 03(3367)6311

氏     名 新 役  職  名  旧 役  職  名

烏

からす

野

の

 裕

ひろ

明

あき

経営統括部門 副部門長 管理会計変革担当

兼 企業価値創造部門

経営企画・ＩＲグループ

シニア・エグゼクティブスタッフ

企業価値創造部門

経営企画・ＩＲグループ

シニア・エグゼクティブスタッフ

小

お

幡

ばた

 洋

よう

輔

すけ

Ｒ＆Ｄ部門 副部門長 Ｒ＆Ｄ変革担当

兼 商品開発第１グループ マネージャー

Ｒ＆Ｄ部門

シニア・エグゼクティブスタッフ

中

なか

村

むら

 和

かず

弘

ひろ

営業部門 国内営業本部 副本部長

営業変革担当

営業部門 国内営業本部 副本部長

兼 首都圏支店 支店長

明

みょう

神

じん

 弘

ひろ

恭

やす

 Ｒ＆Ｄ部門付 マネージャー
Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第１グループ マネージャー

中

なか

溝

みぞ

 善

よし

文

ふみ

営業部門 国内営業本部

東北支店 支店長

営業部門 国内営業本部

中四国支店 支店長

上

うえ

田

だ

 剛

たけ

士

し

営業部門 国内営業本部

首都圏支店 支店長

営業部門 国内営業本部

東北支店 支店長

古

ふる

田

た

 聡

さと

史

し

営業部門 国内営業本部

中四国支店 支店長

営業部門 国内営業本部

首都圏支店 第３営業部

横浜営業所 所長

g00007
15mm